cem supplet Suicer. Thes. Eccl. Cyrill. Lex. Ms. etiam habet ἀποδοῦναι. Cf. Suicer.” Albert. “‘Αποδοῖσαι, ἥ συλῆσαι. Sensu nempe Comico, vel per euphemismum, uti ap. Aristoph. Pl. 681. ἀγίσειν εἰς σάκταν Comice dicitur pro Aliquid furtim ablatum in saccum concedere. Pari modo νεωκορεῖν, quod pro-

prie est Templum verrare s. purgare, interdum significat ἱεροσυλεῖν, teste Suida v. Νεωκορήσει, et v. ‘Ιερόν τι νεωκορίσας, ubi v. quæ notavimus.” Kust. Phry-

nichi Σοφ. Προπαρ.: ‘Αφαγνίσαις ἀντὶ τοῦ ἀνιερῶσαι, καὶ ἀναθεῖναι ἀγίων. Bekkeri Συναγ. Λεξ. χρησ.: ‘Αφαγνίσαις ἀποδοῦναι, καθιερῶσαι, λέγεται (δὲ) καὶ τὸ συλῆσαι. Zonar.: ‘Αφαγνίσαις καθιερῶσαι, λέγεται δὲ καὶ τὸ συλῆσαι. “Kusteri κρίσις non una de causa minus satisfacit. Primum vulg. lect. non parum firmat Cyrilus Ms. qui ἀποδοῦναι exhibet. Deinde si Suid. dedisset ἀποδοῖσαι, vel ἀποδῦναι, non utique addidisset, λέγεται δὲ καὶ τὸ συλῆσαι. Idem enim ἀποδῦναι, s. ἀποδοῖσαι, et συλῆσαι. Quod vel ex Hesychio liquet. Addo Aristoph. Eccl. 664. Οὐδ’ (Οὐκ Brunck.) ἀποδοῖσον’ ἄρα τῶν νυκτῶν, Neque nocte obvios spoliabunt. Videor autem locum a-

A τότατον invenisse, quo respexit Suid. Sed in eo erravit noster Lexicographus, quod lectionem dubiae quidem fidei, ut sæpius evenit, fuerit secutus. Locus est ap. Soph. Antig. 201. Ἐτεοκλέα μὲν, ὃς πόλεως ὑπερμαχῶν “Ολωλε τῆσδε, πάντ’ ἀριστεύσας δορὶ, Τάφῳ τε κρύψαι, καὶ τὰ πάντα ἀφαγνίσαι, “Α τοῖς ἀρίστοις ἔρχεται κάτω νεκροῖς. Ita quidem edidit Canter. vir doctissimus, applaudentibus Jos. Scal. et HSt. Quibus et se comitem, qualem qualem, nuperrime adjunxit Burton. Vereor equidem ut recte. Neque enim ea est utique vis τοῦ ἀφαγνίσαι, ut huic loco satis conveniat. Nam quod Suid. exponit per ἀποδῦναι, Justa persolvere, vereor ut id præstare possit. ‘Αφαγνίσαι est Lustrare, Expiare, Purificare. Harpocr. ‘Αφοσῶ· ἀντὶ τοῦ ἀποκαθαίρω, ἀφαγνίζω. Agath. 2. p. 38. Παράγει ἐς μέσον τὸν ἀνδροφόνον, ὡς οὐχ ὅσιον ὃν ἐπὶ τὸν πόλεμον ιέναι, πρὶν ἀπολυμήνασθαι καὶ ἀφαγνίσαι τὸ μίσμα. Menander in Excerptis Hæschelii 127. Ὡδέ τε ἔδοξαν καὶ σφᾶς ἀφαγνίζειν. Vides jam verbum istud ἀφαγνίσαι sedem in loco Sophoclis non satis belle tueri posse. Nescio tamen annon pro eo stare quodammodo videatur ipse Soph. infra v. 555. Θανεῖν τε σὺν σοὶ, τὸν θανόντα θάγνισαι. Ubi Schol. ἀντὶ τοῦ τιμῆσαι. (Alius Schol. καθοσιώσαι καὶ τιμῆσαι. ‘Bene Schol. per τιμῆσαι interpretatur. Sic contrarium μιανεῖν Euripidi ἀπιμάζειν valet. Suppl. 380. Heraclid. 265.’ Musgr.) Sed aliud est τὸν θανόντα ἀγνίσαι, aliud τὰ πάντα ἀφαγνίσαι. Adde quod libri veteres universi ἀφανίσαι agnoscant. Quibuscum facere videtur Hesych. ‘Αφανίσαι· σκεπάσαι, προνομεῖσαι. (Imo sacra est glossa. “Ita Ezech. 30, 9. Σπεύδοντες ἀφανίσαι τὴν Αἴθιοπίαν, et alibi. Vide Biel. Thes. Eodem modo Gloss. MSS. in Ezech.’ Ernest. ad Gloss. SS. Hesychii.) Quare hoc Catone contentus, pristinam lect. revocandam, atque ita tandem locum, qui et alio morbo affectus est, redintegrandum censeo: Τάφῳ τε κρύψαι, καὶ τὰ πάντα γ’ ἀφανίσαι. Eteoclem, qui bello strenue se gesserit, et pro urbe pugnans interiorit, terræ mandent, atque omnia insuper condant, quæ una cum præclaris mortuis condi solent. Hic est sensus loci, quem minus cepisse videntur Editores. De more autem ea una condendi, quæ mortuis vel honori vel usui futura erant, ἐν ᾗδον sc., consulendi VV. DD. qui de funeribus vett. scripterunt. Verba autem κρύψαι et ἀφανίσαι conjungi solent. Pollux 6, 209. ‘Αφανίσαι δὲ εἰπούσι, κρύψαι, κατακρύψαι. Longus 2. ‘Η σύριγξ ἔφενυε καὶ τὸν Πάνα καὶ τὴν βίαν. Φεύγοντα, κάμνοντα, l. καὶ κ., ἐσ δόνακας κρύπτεται, εἰς ἔλος ἀφανίζεται. Άelian. H. A. 2, 7. Τῇ ψάμμῳ ἀφανίζεσθαι, καὶ ἐαντὰ ἀποκρύπτεσθαι. Schol. Pind. p. 28. ‘Ο κόρος κρύψιν θέλων καὶ ἀφανισμὸν θεῖναι τοῖς τῶν ἐσθλῶν κακοῖς. Plut. de Is. et Osir. 98. Squire: ‘Η γὰρ λεγομένη κάθειρξ εἰς τὴν σορὸν Οσίριδος, οὐδὲν ἔσκεν ἀλλ’ ἡ κρύψιν ὕδατος καὶ ἀφανισμὸν αἰνίττεσθαι. Quin et, quod palmarium est, verbo ἀφανίζειν in re funebribi utitur mox infra Sophocles 261. ‘Ο μὲν γὰρ ἡφάνιστο, \*τυμβίηρης μὲν οὐ. Ille quidem tectus, tumulo autem non conditus, erat. Ita est distinguendus et interpretandus iste locus. Quod et recte videt Schol.’ Toup. 1, 89.

“Laterem lavat Noster, dum corruptum illud ἀφανίσαι tueri satagit. Calidius quoque quam par est, libros veteres universos ἀφανίσαι agnoscerre prouuntat. Turnebus enim pro varia lect. notavit \* ἀφαγνίσαι, quod ex aliis MSS. edidit Brunck. Istud autem γε, quid ad sensum aut elegantiam faciat, plane me nescire fateor. Idem de loco Anaxandridæ, quem tractat Toup. supra p. 10—11. dictum puta.” Porson. App. ad Toup. Emendd. 4, 440. “Καὶ τὰ πάντα ἔφαγνίσαι. Sic liquido scriptum in E. T. Estque haec sincera lectio et optima, ut in glossis traditur, at hunc modum resolvenda, Τάφῳ τε κρύψαι, καὶ ἐπὶ τῷ τάφῳ ἀγνίσαι τὰ πάντα, ἄ. Infra 247. κάφαγνιστεύσας ἵτidem valet καὶ ἔφαγνιστεύσας. In membr. scriptum ἀφαγνίσαι. Aldus mendose edidit ἀφανίσαι, quod nescio an in ullo scripto libro repertum fuerit. Miro tamen id judicio Toup. ad Suid. 1, 66. et Britannus nescio quis in nova Λεξιογνοτογραφίᾳ tuentur, tanquam librorum veterum

lectionem." Brunck. "Εφαγνίσαι habent etiam August. et Dresd. c. Gl. ἐπὶ τῷ τάφῳ ὅσιως ποιῆσαι, (et sic Schol. ap. Erfurdt. p. 131.) Canter. dedit ἀφαγνίσαι, reliquis impressis ἀφανίσαι præbentibus." Erfurdt. "Εφαγνίσαι, ita in calce Ed. Turneb. meritoque probat Heath. 'Αγνίσειν utique Græcis valet non Lustrare tantum, vel Expiare, verum et Sacrificare, Diis offerre. Vide Eur. Alcest. 76. Iph. T. 711. ubi ἀγνίσει et ἀγνισθεῖς in ἀγίσει et ἀγισθεῖς mutari non sinit metrum. Adde πέλανον ἐπὶ πυρὶ καθαγνίσας Ion. 720. ἥγνισαν ἔντορα μῆλων Apoll. R. 2, 928. ubi non pariter a metro firmatur MSS. scriptura. Similem notionem habet v. ἔφαγιστεύω, cuius participium ἔφαγιστεύσας cum copula καὶ in unam vocem coalescit infra v. 253. (247.) ἀφανίσαι frusta tuerit Toup. ad Suid. in voce, reponens τὰ πάντα γ' ἀφανίσαι. Cantero placebat ἀφαγνίσαι." Musgr. "Ad Alcest. 1149. ad Dionys. H. 1, 382." Schæf. MSS.]

[“Αφαγνίζω, Purifico, Expio. Hesych.: 'Αφαγνίσαι: ἀποδύσας ή συλήσας, καθιερώσασθαι, ἀφοσιώσασθαι. Manca sunt. Ante καθιερώσασθαι ponendum 'Αφαγνίσασθαι: Qui exuit, vel depeculatus est. Consecrare, expiare. Cur tam diversas hæc vox habeat signiff., inquirendum. E LXX. Interpp. desumptæ sunt Hesychii interpretationes. Apud eos ΝΩΠ non tantum redditur per ἀμαρτάνω, sed etiam, inter alia, per ἀδικέω, Injuria afficio, cui respondere possit συλάω: πᾶς γὰρ συλῶν, ἀδικεῖ. Vel, quia ἀγνίζω aliquando est Consecro, Deo scilicet; ἀφαγνίζω, significante præpositione ἀπὸ στέρησιν, Privationem, erit id, quod Deo, rebusque divinis consecratum est, in alienos usus per sacrilegium converti. Quid vero ἀποδύσας, Qui exuit? Quam cum συλάω habet convenientiam? Suidas habet, 'Αφαγνίσαι: ἀποδύναι, Reddere, Solvere. Portus ἀποδῦναι existimat legendum. Quid si ἀποδῦναι retineretur, et ap. Hesych. pro ἀποδύσας, legeretur ἀποδόν? Certe ΝΩΠ ap. LXX. Interpp. etiam redditur per ἀποτυνάω, Solvo, Reddo, Gen. 31, 39. Nihil tamen temere affirmarim: potest namque retineri ap. Hesych. ἀποδύσας, et ap. Suid. reponi ἀποδῦναι, quia inter ἀπόδυμον vel ἀποδύω, et συλάω non multum interest. De altera signif. minus laborandum; sæpe enim ἀφαγνίζω ap. eosdem Interpretæ est ἀφιερώω, ἀφοσιώω, Consecro. Et Hesych., quando ἀφαγνίσασθαι exponit καθιερώσασθαι, ἀφοσιώσασθαι, respexisse videtur ad Num. 6, 2. Alia nunc occurrit ratio, cur ἀφαγνίσειν possit significare ἀποδύναι, et συλάω. Nempe v. η̄ι a LXX. Interpp. redditur per ἀπαλλοτριώω, quod responderet verbo συλάω, Ezech. 14, 5. 7. Hosea 9, 10. et per παραδίδωμι, Prov. 27, 24. Verbo ἀφαγνίζω etiam usus Clem. Alex. Strom. 2. p. 423. Πᾶν οὖν, εἴ τι ρόνπαρὸν καὶ μεμολυσμένον ἐπιτήδευμα, ἀφαγνιστέον τοῦ γάμου. Si quod ergo sordidum et spurcum studium, id a matrimonio expurgandum est." Suicer. Thes. Eccl.]

[\* 'Αφαγνιστέον, vide 'Αφαγνίζω in fine.]

"Αφαγνισμός, ὁ, Purificatio, vel Consecratio. "Exponitur etiam Sanctimonia."

[\* 'Ανάγνιστος, Impurus, Non expiatus, et \* Ενάγνιστος, ὁ, ή, Purus, Bene expiatus, Purificus. "In Orphei Arg. 606. "Οφρα κε μειλίξαιντο οἱ ενοίνοις \* ἐπιλοιβαῖς 'Ρείην \* πρεσβυγενῆ, θυμὸν δ' ἀλέοντο ἀνάσσης. Οἱ debetur Hermanno, cui sane sæpius, quam ipsi poëtæ, versus istud explementum placuit. Pro librorum μειλίξαντο \* ενοινίστοις, cum Piersono scr. videtur μειλίξαντ' εναγνίστοις. Saltem id melius, quam ceterorum molimina." Gerhard. Lectt. Apoll. 138. "Mihi non est dubium, quin maluerit auctor carminis cum apostropho dicere μειλίξαντ', quam primam in ενοινίστοις corripere, quod cum moneret Dorv. Van. Crit. 378. simul ostendit, etiam alioqui displicere sibi totum illud nomen. Hinc in mentem venit Piersono Veris. 114. mutare illud in εναγνίστοις, simile illi ἀνάγνιστος, quod habetur 1229. (Αἱὲν ἀνάγνιστοισιν ἀλιτροσύναις ἀχέοντας,) et synonymum pene nomini εναγὲς Apoll. R. 1, 1140. 2, 717. Ego cogitabam aliquando, leg. esse μειλίξαντο \* ἀνοινίστοις, et intelligebam eandem rem, quam

A vocat Æsch. Eum. 107. χοὰς ἀοίνος, νηφάλια μειλίγματα. De similitudine in quibusdam libris pene indiscreta literæ α et diphthongi εὐ constat. Jam fuisse frequentes admodum eas, quas ηφαλίον θυσίας vocant, vini expertes, docet copiose admodum vet. Schol. Soph. ΟΕδ. C. 101. qui locus etiam in Suidæ collectaneis habetur v. Νηφάλιος θυσία. Cum vero hæc sacra Rheæ facta nihil jam ad χοὰς, εἰς inferias Cyzico debitas pertineant, nec inter eas deas Rhea l. c. memoretur, cui δαινα sacra fiant, nihil ausim mutare. Nec vero offendit me alterutrum nomen forma sua. Cum enim οἰνίδειν vel Olere vinum, vel Parare significet, primum est utrumque inde nomen formare, significandæ vel Bene oleni a vino libationi, vel Nullum vini odorem saporemve habenti." Gesner. "Ενοινίστοις etsi a Toupio (Emend. 1, 217.) utrumque explicatur, tamen non tollitur vitii suspicio. (Toupii verba sunt:—' Illud Orphei, λοιβᾶι ενοινίστοι, viris doctissimis minus videtur arrisisse. Pierson. leg. censem εναγνίστοις λοιβᾶις. Sed minime solicitanda est vox innoxia et elegantissima. Ενοινίστοι λοιβᾶι sunt Libamina mera-ciora; Vino abundantia, ut non male Interpres. 'Ακρήτος λοιβᾶι vocat Apoll. R. 1, 435.") An ser. "Οφρα κε μειλίξαιντ' \* οἰνοσπείστοις ἐπιλοιβᾶις. Nonnus 19. p. 520. Σειληνὸς δὲ \* νεοσπίστον νέον οἶνον ὀπώρης, pro \* νεοσπείστον." Ruhnk. "Consensus librorum μειλίξαντο non elisa ultima exhibentium, et ineptum vocabulum εοινίστοις moverunt me, ut addito pronomine, μειλίξαντό οἱ ενοίροις ἐπιλοιβᾶι scriberem." Hermann.]